
  Dotazník pro rodiče žáka 1. ročníku ZŠ Zásmuky         

Základní údaje o dítěti

Jméno a příjmení  :

Rodné číslo         :

Místo narození     :

Okres narození    :

Státní občanství   :

Lékař,v jehož péči je dítě: telefon :

Zdravotní pojišťovna:

Navštěvovalo MŠ?: ano ne Má zdravotní postižení, alergie, omezení:

Žádali jste vloni o odklad? ano ne

Bydliště trvalé 

ulice,obec ,číslo popisné :

PSČ + obec,město,okres :

Bydliště přechodné

ullice,obec,číslo popisné :

PSČ+obec,město :

Údaje o rodičích

Jméno a příjmení matky   :

adresa bydliště pro korespondenci :

telefon mobil :

e-mail :

Jméno a příjmení otce  :

adresa bydliště pro korespondenci :

telefon mobil :

e-mail :

Zákonný zástupce,který má dítě svěřeno do péče( u rozvedených rodičů) :

Další kontaktní osoba : telefon:

(babička,dědeček  apod.) telefon:

Další údaje,které považujete za důležité pro

dobrou spolupráci rodiny se školou :

Datum: Podpisy rodičů(zákonného zástupce):


